
 
 

UCHWAŁA NR VII/35/2024 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 11 września 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwaly budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2024 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zmianami), art.18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z  2024 r. poz. 609 z późn.zmianami),Rada Gminy Lanckorona uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2024 r. o kwotę  185.971,79  zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  306.555,79   zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę   120.584  zł 

- jak poniżej: 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Zmniejszenie  
planu dochodów 

 na  2024 r. 

Zwiększenie  
planu dochodów 

 na  2024 r. 
1 2 3 4 

020 Gospodarka leśna 
w tym : dochody bieżące 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek  samorządu terytorialnego lub innych  
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

- 
- 

 
 
 

- 

1.030 
1.030 

 
 
 

1.030 
600 Transport i łączność 

w tym dochody bieżące: 
- wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 
-środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

11.175 
11.175 

 
- 

 
 

11.175 
 
 
 

- 

1.368 
1.368 

 
958 

 
 
 
 
 
 

410 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

w tym: dochody bieżące: 
-  wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 

950 
950 

 
950 

- 
- 

 
- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 5711



710 Działalność usługowa  
w tym: dochody bieżące: 
- wpływy z różnych opłat 

- 
- 
- 

6.000 
6.000 
6.000 

750 Administracja publiczna                                                                                  
w tym: 
dochody bieżące: 
- wpływy z pozostałych odsetek 
- dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z 
udziałem środków  europejskich  oraz środków o których mowa 
w art. 5  ust.3, pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  w  ramach  
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 
 

- 
- 

 
 
 
 
 

- 

158.985,90 
 

158.985,90 
5.031 

 
 
 
 
 

153.954,90 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w tym: dochody bieżące: 
-wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 
- 
- 

 
- 

 
7.380 
7.380 

 
7.380 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem   
w tym: dochody bieżące: 
-  wpływy z różnych opłat 

- 
 
 

- 
- 

10.000 
 
 

10.000 
10.000 

801 Oświata i wychowanie   w tym: 
dochody bieżące:  w tym: 
- wpływy z usług 
- wpływy z pozostałych odsetek 
- wpływy z różnych dochodów 

- 
- 
- 
- 
- 

74.134,60 
74.134,60 

26.555 
20 

47.559,60 
852 Pomoc społeczna w tym: 

dochody bieżące: 
- wpływy z usług 

- 
- 
- 

20.000 
20.000 
20.000 

855 Rodzina w tym: 
dochody bieżące: 
- wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych     
niezgodnie z   przeznaczeniem lub wykorzystanych   z 
naruszeniem procedur,  o których mowa  w art.184 ustawy,   
pobranych nienależnie lub w nadmiernej  wysokości 

- 
- 

 
 
 
 

- 

6.782,29 
6.782,29 

 
 
 
 

6.782,29 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

w tym dochody bieżące: 
-dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- 
- 

 
 
 

- 

33.000 
33.000 

 
 
 

33.000 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w tym: dochody majątkowe: 
-środki otrzymane  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

17.664 
17.664 

 
 

17.664 

445.921 
445.921 

 
 

445.921 
926 Kultura fizyczna 

w tym: dochody majątkowe: 
środki otrzymane  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

548.841 
548.841 

 
 

548.841 

- 
- 

 
 

- 
Razem zwiększenia planu dochodów w  tym : 
-  dochody bieżące w tym: 

578.630 
12.125 

764.601,79 
318.680,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5711



- dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z udziałem 
środków  europejskich  oraz środków o których mowa w art. 5  ust.3, 
pkt. 5 lit. a i b ustawy 
- dochody majątkowe 

 
 

- 
566.505 

 
 

153.954,90 
445.921 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2024 r. o kwotę  185.971,79  zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę      207.995,79  zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  22.024  zł,        jak poniżej: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenie  
planu 

wydatków 
 na  2024 r. 

Zwiększenie  
planu 

wydatków 
 na  2024 r. 

1 2 3 4 5 
010  

01043 
Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa wsi 
w tym:                                             
b)  wydatki majątkowe w tym:  
 1)  inwestycje 

- 
- 

 
- 
- 

100.000 
100.000 

 
100.000 
100.000 

600  
60004 

Transport i łączność 
Lokalny transport zbiorowy 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

33.259 
33.259 
33.259 
33.259 

 
33.259 

- 
- 
- 
- 

 
- 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

- 
- 
- 
- 

 
- 

5.380 
5.380 
5.380 
5.380 

 
5.380 

710  
71035 

Działalność usługowa  
Cmentarze w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

- 
- 
- 
- 

 
- 

6.000 
6.000 
6.000 
6.000 

 
6.000 

750  
75023 

Administracja publiczna  
 Urzędy gmin  /miast i miast na prawach powiatu/  
 w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

- 
- 

 
- 
- 

 
 

- 

153.954,90 
153.954,90 

 
153.954,90 

 
 
 

153.954,90 
754  

 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

- 
 

- 
- 
- 

 
- 

2.000 
 

2.000 
2.000 
2.000 

 
2.000 

801  
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe    w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 

94.997 
- 
- 

74.134,60 
47.559,60 
47.559,60 
47.559,60 
45.530,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5711



1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań  
2.029,50 

 80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych  w 
tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

 
71.184 
71.184 
71.184 

 
71.184 

 
- 
- 
- 

 
- 

 80104 Przedszkola w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

- 
- 
- 

 
- 

26.575 
26.575 
26.575 

 
26.575 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 
w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

23.813 
 
 
 
 
 

23.813 
23.813 

 
23.813 

- 
 
 
 
 
 

- 
- 

 
- 

852  
85202 

Pomoc społeczna 
Domy pomocy społecznej w tym: 
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań   

- 
- 
- 
- 

 
- 

94.091 
40.000 
40.000 
40.000 

 
40.000 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie,  
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 

 7.500 
 

7.500 
7.500 
7.500 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej                         w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań   

- 
- 
- 
- 

 
- 

46.591 
46.591 
46.591 
30.000 

 
16.591 

854  
85415 

Edukacyjna opieka  wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
w tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

10.000 
 

10.000 
10.000 
10.000 

- 
 

- 
- 
- 

855  
85501 

Rodzina 
Świadczenie wychowawcze w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

44.091 
- 
- 
- 

 
- 

6.782,29 
6.782,29 
6.782,29 
6.782,29 

 
6.782,29 

 85504 Wspieranie rodziny 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań   

24.091 
24.091 
24.091 
21.991 

 

- 
- 
- 
- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5711



2.100 - 
 85508 Rodziny zastępcze 

w tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

20.000 
 

20.000 
20.000 

 
20.000 

- 
 

- 
- 

 
- 

900  
90015 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

41.000 
8.000 

 
8.000 
8.000 

 
8.000 

 90095 Pozostała działalność w tym: 
 a) wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

- 
- 
- 

 
- 

33.000 
33.000 
33.000 

 
33.000 

921  
92120 

Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
w tym:  
a) wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 
 b)wydatki majątkowe, w tym: 
1 ) inwestycje  w tym: 
1,3 ) dotacje na inwestycje 

122.024 
122.024 

 
- 
- 

 
- 

122.024 
122.024 
18.024 

7.000 
7.000 

 
7.000 
7.000 

 
7.000 

- 
- 
- 

Razem zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 
b)wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje w tym: 
1,3 ) dotacje na inwestycje 

304.371 
182.347 
172.347 
21.991 

150.356 
10.000 

 
 

- 
122.024 
122.024 
18.024 

490.342,79 
390.342,79 
236.387,89 
83.030,10 

153.357,79 
- 

 
 

153.954,90 
100.000 
100.000 

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2024 r. po zmianach wynoszą  48.777.320,13 zł    

2. Wydatki budżetu  Gminy Lanckorona na 2024 r. po zmianach wynoszą   50.294.326,13 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w § 6 uchwały budżetowej na 2024 r. w następujący sposób: .§ 6 „Z dochodów 
i wydatków budżetu wyodrębnia się:” 

- pkt 8 otrzymuje brzmienie:  środki i wydatki z Funduszu Pomocy - jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu Pomocy   90.997,48 - 

1.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

754  
 
75495 

20.896 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5711



pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   20.896 - 
1.2 Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

758  
75814 

34.261 
 
 
 

34.261 

- 
 
 
 

- 
1.3 Rodzina 855  35.840,48 - 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  
społecznego   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85502 

33.689,12  
 
 
 
 
 

- 
1.4 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
 pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85513 

 
 
 
 
 
 

2.151,36 

 

 Razem środki dyspozycyjne na 2024 r.   90.997,48 - 

II. Wydatki ogółem w tym:     90.997,48 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Pozostała działalność w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań   
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

754  
75495 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

20.896 
20.896 
20.896 

16 
16 

20.880 
Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

801  
80195 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

34.261 
34.261 
34.261 
34.261 
9.802 

24.459 
Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia emerytalne 
i  rentowe z ubezpieczenia  społecznego   
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań   
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

855  
 
 

85502 

- 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 

35.840,48 
 
 

33.689,12 
33.689,12 

6.578,40 
6.578,40 

27.110,72 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

  
 

85513 

 
 

- 
- 
- 
- 

 
 

2.151,36 
2.151,36 
2.151,36 
2.151,36 

- pkt 9 otrzymuje brzmienie: środki i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu COVID-19    14.131,67 - 
1.2 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   14.131,67  
 Pozostała działalność 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 85395  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5711



na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
14.131,67 

 Razem środki dyspozycyjne na 2024 r.        14.131,67 
      II. Wydatki ogółem w tym:  14.131,67 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:   
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2) wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań  
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

853  
85395 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

14.131,67 
14.131,67 
14.131,67 

277,10 
277,10 

13.854,57 

§ 5. .§ 8 Uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024, w łącznej 
kwocie 2.395.244 zł  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5711



Załącznik do uchwały Nr VII/35/2024 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 11 września 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lanckorona  w roku 2024 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
T r e ś ć 

Rodzaj dotacji  
z budżetu 

dla jednostek  
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza 

sektora finansów  
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
400  

40002 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie wody 

 
23.743 
23.743 

- 
-  

dotacja przedmiotowa dla zakładu 
budżetowego na zadania bieżące 

23.743 
 

600  
60014 

Transport i łączność                                                                                      
Drogi publiczne powiatowe 

 
400.000 
400.000 

- 
-  

dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

 
 

400.000 

 
 

- 

750
  

75075  Administracja publiczna 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 
2.000 
2.000 

- 
-  

dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań bieżących 

 
2.000 

 

851  
85158 

Ochrona zdrowia 
Izby wytrzeźwień 

 
3.525 
3.525 

- 
-  

dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań bieżących 

 
 

3.525 

 
 

- 

900  
90001 

Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 
- 
- 

146.000 
66.000  

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5711



zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
- 

 
66.000 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

  
80.000  

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

80.000 

921 
 

Kultura i ochrona   dziedzictwa narodowego 
 

548.000 1.211.976 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

288.000 - 

 
dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Ośrodka Kultury w Lanckoronie 

268.000 - 
 

dotacja celowa dla GOK   20.000 -  
92116 Biblioteki 

 
260.000 -  

dotacja podmiotowa dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej  w 
Lanckoronie+ Filie w Izdebniku, 
Jastrzębi  i Skawinkach 

 
 

260.000 

 
 

- 
 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
  

1.181.976  
dotacje celowe na inwestycje tj. 
remont Kościoła p.w. Św.Joachima w 
Skawinkach 400.000 zł, remont 
ołtarzy: głównego oraz bocznych w 
Kościele  pw. Św.Małgorzaty w 
Izdebniku 800.000 zł 

 
 

 
1.181.976 

 
92195 Pozostała działalność 

 
- 30.000  

dotacje celowe (bieżące)na zadania 
JST zlecane innym podmiotom 

 
- 

 
30.000 

926  
92605 

Kultura fizyczna  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  

 
- 60.000 

60.000  
dotacje celowe (bieżące)na zadania 
JST zlecane innym podmiotom 

- 60.000 

Ogółem dotacje 
 

977.268 1.417.976 
  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5711


		2024-09-13T15:55:44+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




